Τροποποίησης Σύμβασης Δημοσίου για την προμήθεια 
Πυραυλακάτων, όπως ισχύει, που προβλέπει τα εξής: 
«Για το ΤΠΚ No 5 (ΡΙΤΣΟΣ) δεσμεύεται από τον Αγο−
ραστή το υπολειπόμενο, κατά την έναρξη ισχύος του 
παρόντος, συμβατικό τίμημα το οποίο ανέρχεται σε δύο 
εκατομμύρια διακόσιες τέσσερις χιλιάδες δεκατέσσερα 
(2.204.014) ευρώ, προκειμένου να καταβληθεί απ’ ευθεί−
ας στους δικαιούχους υποκατασκευαστές των ΝΒΕΕ, 
για την πραγματοποίηση των εργασιών κατασκευής, 
αποπεράτωσης και ενεργοποίησης του ΤΠΚ Νο5 και 
την επισκευή του συνόλου των υλικών που εμπίπτουν 
στην παράγραφο 7.2 του Κεφαλαίου Β΄ της Τροποποί−